

PLANILHA DE REFERÊNCIA MÁXIMA DE PREÇOS

Grupo	Localização	Itens	Serviços	Unidade	Quantidade	Preço Unitário (R\$)	Preço (R\$)
1	BACIA DO ALTO SÃO FRANCISCO	1	Placa de Identificação de Serviços	m²	60,00	374,70	22.482,00
		2	Serviço de cercamento com arame liso, incluso fornecimento, transporte, carga, descarga, marcações com material posto local dos serviços e execução de aceiro	m	20.000,00	32,51	650.200,00
		3	Serviço de cercamento com arame farpado, incluso fornecimento, transporte, carga, descarga, marcações com material posto local dos serviços e execução de aceiro	m	30.000,00	33,54	1.006.200,00
						Preço Total (R\$)	1.678.882,00

Grupo	Localização	Itens	Serviços	Unidade	Quantidade	Preço Unitário (R\$)	Preço (R\$)
2	BACIA DO RIO PARÁ	4	Placa de Identificação de Serviços	m²	60,00	374,70	22.482,00
		5	Serviço de cercamento com arame liso, incluso fornecimento, transporte, carga, descarga, marcações com material posto local dos serviços e execução de aceiro	m	20.000,00	32,28	645.600,00
		6	Serviço de cercamento com arame farpado, incluso fornecimento, transporte, carga, descarga, marcações com material posto local dos serviços e execução de aceiro	m	30.000,00	33,30	999.000,00
						Preço Total (R\$)	1.667.082,00

Grupo	Localização	Itens	Serviços	Unidade	Quantidade	Preço Unitário (R\$)	Preço (R\$)
3	BACIA DO RIO PARAPEBA	7	Placa de Identificação de Serviços	m²	60,00	374,70	22.482,00
		8	Serviço de cercamento com arame liso, incluso fornecimento, transporte, carga, descarga, marcações com material posto local dos serviços e execução de aceiro	m	20.000,00	32,06	641.200,00
		9	Serviço de cercamento com arame farpado, incluso fornecimento, transporte, carga, descarga, marcações com material posto local dos serviços e execução de aceiro	m	30.000,00	33,08	992.400,00
						Preço Total (R\$)	1.656.082,00

Grupo	Localização	Itens	Serviços	Unidade	Quantidade	Preço Unitário (R\$)	Preço (R\$)
4	BACIA DO ENTORNO DA REPRESA DE TRÊS MARIAS	10	Placa de Identificação de Serviços	m²	20,00	374,70	7.494,00
		11	Serviço de cercamento com arame liso, incluso fornecimento, transporte, carga, descarga, marcações com material posto local dos serviços e execução de aceiro	m	15.000,00	32,59	488.850,00
		12	Serviço de cercamento com arame farpado, incluso fornecimento, transporte, carga, descarga, marcações com material posto local dos serviços e execução de aceiro	m	15.000,00	33,62	504.300,00
						Preço Total (R\$)	1.000.644,00

Grupo	Localização	Itens	Serviços	Unidade	Quantidade	Preço Unitário (R\$)	Preço (R\$)
5	BACIA DO RIO DAS VELHAS	13	Placa de Identificação de Serviços	m²	50,00	374,70	18.735,00
		14	Serviço de cercamento com arame liso, incluso fornecimento, transporte, carga, descarga, marcações com material posto local dos serviços e execução de aceiro	m	15.000,00	32,43	486.450,00
		15	Serviço de cercamento com arame farpado, incluso fornecimento, transporte, carga, descarga, marcações com material posto local dos serviços e execução de aceiro	m	25.000,00	33,46	836.500,00
						Preço Total (R\$)	1.341.685,00

Grupo	Localização	Itens	Serviços	Unidade	Quantidade	Preço Unitário (R\$)	Preço (R\$)
6	BACIA DOS RIOS JEQUITÁI E PACUÍ	16	Placa de Identificação de Serviços	m²	20,00	374,70	7.494,00
		17	Serviço de cercamento com arame liso, incluso fornecimento, transporte, carga, descarga, marcações com material posto local dos serviços e execução de aceiro	m	10.000,00	32,10	321.000,00
		18	Serviço de cercamento com arame farpado, incluso fornecimento, transporte, carga, descarga, marcações com material posto local dos serviços e execução de aceiro	m	10.000,00	33,12	331.200,00
						Preço Total (R\$)	659.694,00

Grupo	Localização		Serviços	Unidade	Quantidade	Preço Unitário (R\$)	Preço (R\$)
7	BACIA DO RIO PARACATÚ	19	Placa de Identificação de Serviços	m²	60,00	374,70	22.482,00
		20	Serviço de cercamento com arame liso, incluso fornecimento, transporte, carga, descarga, marcações com material posto local dos serviços e execução de aceiro	m	20.000,00	33,21	664.200,00
		21	Serviço de cercamento com arame farpado, incluso fornecimento, transporte, carga, descarga, marcações com material posto local dos serviços e execução de aceiro	m	30.000,00	34,22	1.026.600,00
						Preço Total (R\$)	1.713.282,00

Grupo	Localização		Serviços	Unidade	Quantidade	Preço Unitário (R\$)	Preço (R\$)
8	BACIA DO RIO URUCUIA	22	Placa de Identificação de Serviços	m²	80,00	374,70	29.976,00
		23	Serviço de cercamento com arame liso, incluso fornecimento, transporte, carga, descarga, marcações com material posto local dos serviços e execução de aceiro	m	25.000,00	32,80	820.000,00
		24	Serviço de cercamento com arame farpado, incluso fornecimento, transporte, carga, descarga, marcações com material posto local dos serviços e execução de aceiro	m	30.000,00	33,84	1.015.200,00
						Preço Total (R\$)	1.865.176,00

Grupo	Localização		Serviços	Unidade	Quantidade	Preço Unitário (R\$)	Preço (R\$)
9	BACIA DOS RIOS DO MÉDIO SÃO FRANCISCO	25	Placa de Identificação de Serviços	m²	80,00	374,70	29.976,00
		26	Serviço de cercamento com arame liso, incluso fornecimento, transporte, carga, descarga, marcações com material posto local dos serviços e execução de aceiro	m	40.000,00	32,61	1.304.400,00
		27	Serviço de cercamento com arame farpado, incluso fornecimento, transporte, carga, descarga, marcações com material posto local dos serviços e execução de aceiro	m	50.000,00	33,65	1.682.500,00
						Preço Total (R\$)	3.016.876,00

Grupo	Localização		Serviços	Unidade	Quantidade	Preço Unitário (R\$)	Preço (R\$)
10	BACIA DOS RIOS DO VERDE GRANDE	28	Placa de Identificação de Serviços	m²	70,00	374,70	26.229,00
		29	Serviço de cercamento com arame liso, incluso fornecimento, transporte, carga, descarga, marcações com material posto local dos serviços e execução de aceiro	m	30.000,00	32,20	966.000,00
		30	Serviço de cercamento com arame farpado, incluso fornecimento, transporte, carga, descarga, marcações com material posto local dos serviços e execução de aceiro	m	50.000,00	33,22	1.661.000,00
						Preço Total (R\$)	2.653.229,00

Total do Edital	R\$17.252.632,00
-----------------	------------------